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Pabeigti Vītolu ielas, Kalna ielas, Raiņa ielas pārbūves darbi Gulbenes pilsētā.
Būvuzņēmējs gatavo dokumentāciju objektu nodošanai.

Pieņemts ekspluatācijā autoceļš Stradu skola - Antani.

Dzelzceļa ielas, Viestura ielas pārbūves darbi Gulbenes pilsētā un autoceļa "Litenes
stacija - Sopuļi - Jaunsilenieki" un autoceļa "Sopuļi - Monte - Betona tilts" posma
pārbūve;

būvdarbi līguma "Par Druvienas pamatskolas ēkas jumta konstrukciju
pastiprināšanas, bēniņu pārseguma siltināšanas, apkures sistēmas atjaunošanas
un aktu zāles atjaunošanas būvprojekta izstrādi un būvniecību" ietvaros;

Projekti
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būvdarbi projektā - Gulbenes novada vēstures un mākslas muzeja ēkas
energoefektivitātes uzlabošanas darbi - restaurācija, atjaunošana. 

būvdarbi projektā - Lizuma pamatskolas ēkas iekštelpu atjaunošana un
energoefektivitātes paaugstināšana.

Turpinās:

Izsludināts iepirkums: 
būvdarbu veikšanai un būvuzraudzībai "Stāmerienas pils iekštelpu pārbūve,
restaurācija un atjaunošana 1.kārta". Projektā paredzēts izbūvēt centralizētos
apkures tīklus Stāmerienas pils 1.un 2.stāvam, automātisku granulu apkures katlu
ar jaudu 180 kW blakus esošajā saimniecības ēkā un savienojošo siltumtrasi uz pili. 



“Mācību procesa nodrošināšanai nepieciešamo instrumentu piegāde Lejasciema pamatskolai”, līgums noslēgts ar SIA
“DKM Group”;

“Paskaidrojuma raksta izstrāde un autoruzraudzība Rankas pamatskolas iekštelpu vienkāršotai atjaunošanai”, līgums
noslēgts ar SIA “KOMERCVEIKSMES”;

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Gulbenes novadā, 5.daļa”, līgums
noslēgts ar SIA “TEHNOVERS”;

“Elektroinstalācijas materiālu iegāde Gulbenes novada pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām”, līgums noslēgts ar “ADTS”;

“Ražošanas ēkas Vītolu ielā, Gulbenē būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”, līgums noslēgts ar SIA “BŪVDIZAINS”;

“Gulbenes novada sociālās aprūpes centra “Siltais” struktūrvienības “Dzērves” ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas
paskaidrojuma raksta izstrāde un autoruzraudzība”, līgums noslēgts ar SIA “MILLAR”;

“Augsti detalizētas topogrāfiskās informācijas sistēmas uzturēšana Gulbenes novada pašvaldības vajadzībām”, līgums
noslēgts ar SIA “TOPO DATI”;

“Bakalejas, dārzeņu, augļu, saldēto un citu produktu piegāde Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes centru
vajadzībām”, līgums noslēgts ar SIA “LAKI FRUIT”.

Uzstādīts jau otrais pacēlājs projekta Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/008 "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu
vides pieejamības nodrošināšanai Gulbenes novadā" ietvaros.

No 28.oktobra līdz 26.novembrim veikta Gulbenes novada teritorijas plānojuma grozījumu 2.0 redakcijas publiskā
apspriede, tai skaitā 19.novembrī klātienes/attālinātā sanāksme, kurā piedalījās 19 dalībnieki.

Projekti
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Noslēgti līgumi: 
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Par godu Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai, centros rīkoti svinīgi
pasākumu.

Sociālais darbs
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Dienas aprūpes centrs, Specializētās darbnīcas, Grupu māja, Ģimenes
atbalsta centrs “Saule”, sociālās aprūpes centri

Sociālais dienests
Sociālajā dienestā atbalsta centrs “Tilts” organizēja izglītojošas nodarbības emocionāli traumētu bērnu aprūpētājiem.
Apmācībās piedalījās ne tikai ģimenes atbalsta centrs “Saule” aprūpētāji, bet arī darbinieki no citiem reģiona aprūpes
centriem.

Dienas aprūpes centra klienti piedalījās pasākumā “POPIELA”. Turpinās dalība
projektā “Koks. Cilvēks. Draugs”, aizvadīta kopīga diskusija “Specializētās
darbnīcas – uzņēmējdarbības potenciāls vai sociāls slogs?” ar novada
pašvaldības vadību un speciālistiem, NVO fondu “Iespēju tilts”.

Grupu mājas klienti lepojas par saņemto Tirzas pagasta Pateicības rakstu par
brīvprātīgo darbu pagasta sabiedrisko vietu uzkopšanā (pieturvieta).

SAC “Jaungulbenes Alejas” klientiem organizēts pārgājiens "Pretī rudenim",
iepazīstot Jaungulbenes vēsturi.
27.novembrī notiek Senioru pēcpusdiena Staru kultūras namā, ko visu aprūpes
centru klientiem organizē struktūrvienība “Dzērves”.
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7.novembrī Vidzemes Plānošanas reģions Gulbenes dzelzceļa stacijā organizēja
sanāksmi projekta “Jauni sadarbības modeļi labākas dzīves vides veidošanai” (Picobello-
Interreg Europe Project) ietvaros. Praktiski tika izmēģināts Jaunā Eiropas Bauhaus
kompass un uzsāktas sarunas par līdzīga pasākuma organizēšanu novada jauniešiem,
sniedzot iespēju jauniešiem būt lēmējiem un saskatīt jaunu potenciālu
kultūrvēsturiskajās ēkās Gulbenē un novadā.

Kopā ar sešiem novada ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem no 10. - 18.novembrim
organizētas “Gulbenes karbonāžu dienas”. Ēdināšanas uzņēmumi priecājas par lielo
atsaucību.

Tūrisms
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Gulbenes novada pašvaldības aģentūra “Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs” 

13.novembrī Aģentūras pārstāvji piedalījās Pirmajā Latvijas tirgu konferencē, kas
norisinājās Kalnciema kvartālā. Tika atklāta arī digitāla platforma tirguscelvedis.lv, kas
apvienos Latvijas tirgus, mazos tirdziņus un pat saimniecības, iniciatīvu grupas un
pārtikas kustības vienuviet. Platformā tiks publicēta informācija arī par Gulbenes zaļo
tirdziņu.

No 10. - 15.novembrim Aģentūras direktore kopā ar 22 Vidzemes kolēģiem piedalījās
VPR organizētajā pieredzes apmaiņas braucienā uz Jivaskilā, Somijā. Somijas piemērs
spilgti parādīja, cik nozīmīga ir sadarbība dažādos līmeņos – starp augstskolām,
pašvaldībām, uzņēmumiem un nevalstisko sektoru. 
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Tūrisms
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Stāmerienas pils

Uzņemta Baltijas pašvaldības sadarbības partneru grupa no Rietavas
(Lietuva) un Rapinas (Igaunija).

Pilī uzņemta Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras organizētā
Vidzemes Tūrisma konference “Stāsts kā pieredze: stāstniecības nozīme
tūrismā”.

Pils vadītāja Vidzemes Tūrisma konferencē uzstājās ar prezentāciju
“Stāmerienas pils stāsts, kopienas iesaiste, multimediālais stāsts”.

Noorganizētas divas izrādes L. Gundars
“Maskarāde pilī”.

Novadītas 11 – ekskursijas (viena no
tām - angļu valodā) un viena
kultūrizglītības programma “Latvijas
skolas” ietvaros.

Tiek gatavots Ziemassvētku
noformējums un aktivitāšu
piedāvājums pilī ģimenēm ar bērniem.



27.novembrī notiek Gulbenes novada vidusskolas Tehniskās jaunrades centra organizēta robottehnikas nodarbība mūsu
novada 7. - 9.klašu skolēniem.

       Novembrī Izglītības pārvalde ir organizējusi divas pieaugušo izglītības dienas:
12.novembrī Stāmerienas pagasta bibliotēkā “Cilvēka dzīvesveida ietekme uz klimatu. Tekstila industrija”;
27.novembrī notiek Lizuma pagasta bibliotēkā "Ziemassvētku dāvanu un Adventes vainagu gatavošanas no otrreizējās
pārstrādes materiāliem".

Izglītība
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14.novembrī noslēdzās kārtējais programmas STOP 4–7 nodarbību cikls, kas noritēja 10
nedēļu garumā. Šoruden diplomus par aktīvu un veiksmīgu dalību multimodālajā agrīnās
intervences programmā saņēma 12 Gulbenes novada bērni. Nodarbībās līdzdarbojās arī
bērnu vecāki un pedagogi, sniedzot būtisku atbalstu programmas norisē.

Novembrī ir notikušas bioloģijas un angļu valodas 2.posma olimpiādes Alūksnes,
Smiltenes, Valkas un Gulbenes novadu apvienībā.

8.novembrī vecāki tika aicināti uz tējas rītu ar Montesori metodikas speciālisti. Pasākuma
laikā viņi uzzināja vairāk par Montesori pedagoģijas pamatprincipiem un izplatītākajiem
mītiem, iepazinās un praktiski darbojās ar materiāliem, kā arī dalījās savā pieredzē un
izaicinājumos. 

Ģimenes izglītības un atbalsta centrs

13.novembrī Ģimenes izglītības un atbalsta centrā vecākiem bija iespēja uzzināt par pakalpojumiem un bērna attīstību
veicinošām nodarbībām, ko piedāvā Atbalsta māja “Brīvupes” (atrodas Balvu novadā).



13.novembrī Gulbenē viesojās Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes
politikas nodaļa un, klātesot arī novada pašvaldības vadībai, tika novērtēts
jauniešu centra “Bāze” paveiktais, pārrunātas jaunatnes jomas aktualitātes.

Novembris pagājis patriotiskās noskaņās — organizētas radošās darbnīcas,
viktorīnas par Latviju, latviešu filmu vakari un kulinārijas meistarklases. 

1.novembrī ar iekštelpu skeitparka sacensībām “Indoor Master” noslēdzās
Gulbenes novada jauniešu iniciatīvu konkurss 2025. Piedalījās 15 jaunieši no
Gulbenes un citām pilsētām. 

Līdz 2.decembrim noris Gulbenes novada jauniešu balvu pasniegšanas
ceremonijas “Gada atsitiens 2025” 1.balsošanas kārta – nominantu
izvirzīšana.

No 5. līdz 14.novembrim seši Gulbenes novada jaunieši piedalījās
starptautiskā jauniešu apmaiņā Rumānijā, kuras mērķis bija piedāvāt
iespēju apgūt dažādas ikdienas dzīves prasmes un izjust Rumānijas dabu. 

22.novembrī norisinājās tradicionāls pasākums “Pop-iela 2025”, kurā
uzstājās 50 dalībnieki no visa novada.

27.novembrī jauniešu centrā “Bāze” notiks Digitālās telpas atklāšana,
projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” ietvaros.

Jauniešu
aktivitātes
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Kultūra
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Aizvadīti dažādi pasākumi un aktivitātes visā novadā - pirmizrādes,
viesizrādes, līnijdeju koncerts, stāvizrāde, kino, nodarbības, Lāčplēša
dienas un valsts svētku pasākumi. 

Piedzīvotas nozīmīgākās amatiermākslas aktualitātes - 1.novembrī
pūtēju orķestri piedalījās pūtēju svētkos Madonā, 2.novembrī kora
“Harmonija” dalība laikmetīgās dejas izrādē, 9.novembrī vasaras
ceļojošās novada izrādes video atskats, 18.novembrī kolektīvu koncerts
Gulbenē, 22.novembrī "Ratiņš" piedalījās "Mazajā Eiropiādē", 28. -
29.novembrī notiks Gulbenes novada amatierteātru skate. 

Realizēts Gulbenes novada kultūras centra amatiermākslas iniciatīvu
projektu konkursa pasākums - Lizuma kora koncerts ar Rihardu Sauli
“Mana Latvija - Mana atbildība”.

Noslēgusies pieteikšanās Jauniešu deju svētkiem Liepājā 2026.gadā -
piedalīsies 6 novada jauniešu tautisko deju kolektīvi.

Uzsākts darbs pie repertuāra apguves Raimonda Paula dziesmu
svētkiem Mežaparkā 2026.gadā - piedalīsies 5 novada kori. 



Valsts kultūrkapitāla fonda gada pēdējā projektu konkursā atbalstīti 2 literārie projekti ar kopējo
summu 2 000 EUR.

Novembrī Gulbenes novada bibliotēkā veiksmīgi noritēja akreditācijas process. Decembrī tiks
saņemts komisijas atzinums ar ieteikumiem turpmākajam darbam.

Bibliotēkā notiek esošo un potenciālo lietotāju aptauja par bibliotēkas darbu. Lūdzam
iesaistīties un aizpildīt anketu, skenējot QR kodu.

Bibliotēkas
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Notikuši vairāki pasākumi: tikšanās ar koku vilnas meistaru Ritvaru Toču; saruna ar Kristīni Vārpiņu, kura dalījās
pieredzē un zināšanās, kas gūtas Erasmus+ projektos Latvijā un Rumānijā; tikšanās ar izdevniecības “Prometejs”
dibinātāju Andri Bekmani un tulkotāju Ievu Melgalvi; uz jautru balllti aicināja emuāra “Lauru lapa” un daiļrecepšu
grāmatas “Vienaldzīgo nav” autores Nata Bramberga un Liene Margeviča.

8.novembrī bibliotēka bija daļa no “Latviešu grāmatai 500” kulminācijas pasākuma “Cauri tumsai ar grāmatu”, tiešraidē
piedaloties ar veiksmīgo stāstu.

22.novembrī Bērnu apkalpošanas nodaļa organizēja iedvesmas tikšanos bērnu
vecākiem ar antroposofās medicīnas ārsti Vitu Valdmani, lekcījas tēma “Ja bēns
slimo – ko viņš vēlas pateikt?”.

27.novembrī – Lasītāju klubiņa tikšanās. Tēma – kriminālromāni. Aicinām
pievienoties jaunus dalībniekus!



Gulbenes novada vēstures
un mākslas muzejs
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14.novembrī Vecgulbenes muižas parka teritorijā pie Sarkanās pils notika
mākslinieces Andas Poikānes divu veidoto skulptūru atklāšanas
pasākums. Skulptūras uzstādītas INTERREG programmas projekta “Dārza
pērles II” ietvaros. Atklāšanas pasākumā bija gan muzikāls priekšnesums,
gan vēsturiskā stāsta un dzejas lasījumi.

Druvienas Vecā skola – muzejs
Ar Vidzemes plānošanas reģiona, Valsts kultūrkapitāla fonda un pašvaldības finansējumu
īstenots projekts “Drulle A., Zvejniece Ē., Tocups A. ”Dravnieku māju stāsti””, kura ietvaros
500 eksemplāros izdota grāmata “DRAVNIEKU MĀJU STĀSTI”. 

      Grāmata būs pieejama Gulbenes muzeja lasītavā un Druvienas struktūrvienībā.
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14.novembrī norisinājās “METWORKS nakts turnīra volejbolā” pirmais
posms, pulcējot 15 komandas. Dienu vēlāk tika aizvadītas pirmās
spēles Gulbenes novada volejbola čempionāta sievietēm ietvaros.
Šosezon čempionātā piedalās 7 dāmu komandas.

Svinot Latvijas 107.dzimšanas dienu, Gulbenes novada Sporta
pārvalde organizēja “Rogainingu Latvijai 107”, kas pulcēja 27
komandas.

Novembrī aizvadīti vairāki galda spēļu turnīri. Gulbenes novada zolītes
čempionāta ietvaros aizvadīti divi posmi, noslēdzies novada
čempionāts dambretē. Pirmo reizi Litenē norisinājusies kāršu spēle
“Puns”, kā arī šaha turnīrs Jaungulbenē. Norisinājies arī Badmintona
pāru turnīrs Rankā.

Sports
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Aizvadītās nedēļas nogalē Gulbenes novada dāmu un kungu volejbola
komandas tradicionāli piedalījās starptautiskajā volejbola turnīrā
Lietuvas sadraudzības pilsētā Rietavas. Par turnīra čempionēm kļuva
Gulbenes novada dāmu komanda.
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Pagastu apvienību

pārvaldēs



Beļavas un Lejasciema
pagastu apvienības

pārvalde
Pabeigts projekts un tiek veikta tirgus izpēte "Kanalizācijas tīklu pievada izbūvei"
Beļavas pagasta Ozolkalna dzīvojamai mājai "Ceļmalas".

Tiek veikta krūmu apauguma zāģēšana Asarupes meliorācijas grāvja, gar Spārītes
mazdārziņiem, tālākai rakšanas darbu veikšanai.

Veikts kosmētiskais remonts Lejasciema veco ļaužu mājas virtuves un ēdamzonā.

Sadarbībā ar Lejasciema pamatskolu tika organizēta Lejasciema
apkārtnes sakopšanas talka. Paldies skolēniem un skolotājiem par
atsaucību!

Saistībā ar Latvijas Republikas 107.proklamēšanas gadadienu,
Beļavas un Lejasciema pagastos notika Valsts svētku pasākumi,
kuros tika pasniegtas Goda zīmes un Sudraba pogas.

14



Druvienas, Lizuma, Rankas
un Tirzas pagastu

apvienības pārvalde

Rankas pagastā 11.novembrī  aizvadīts Lāpu gājiens un piemiņas brīdis pie
pieminekļa par godu Lāčplēša dienai.

11.novembrī Rankas kultūrvēsturiskajā
mantojuma centrā notika pasākums –
Latvijas stāsti dzimtajā vietā - 1.Lāčplēša
Kara ordeņa kavalieri dzimuši Rankā.
Videofilmas skatīšanās par Rankas Piemiņas
zīmes atklāšanu un iesvētīšanu Rankas
kapos 1997. gadā.

17.novembrī atzīmēts notikums - Rankas
Elizabetes Rēveļu skolai 145!

17.novembrī notika svētku koncerts Druvienas kultūras namā “Ar saknēm Druvienā!”
- ar Gulbenes novada pašvaldības kultūras projektu konkursa līdzfinansējumu.
Koncertu apmeklēja ap 200 skatītāju.
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Litenes, Stāmerienas un
Stradu pagastu apvienības

pārvalde

Litenes pagastā veikta zibens aizsardzības
sistēmas izbūve ēkai "Pagastnams" 1, Litene,
Litenes pagasts. 

Stāmerienas pagastā Stāmerienas
pamatskolas ēkai uzstādītas sniega
barjeras un noteksistēma.
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Personāls
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No 2025.gada 3.novembra Gulbenes novada Centrālās
pārvaldes Civilās aizsardzības organizatora amata
pienākumus uzsāka pildīt Artūrs Artamonovs.

Izsludināta pretendentu pieteikšanās Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Juridiskās un personālvadības
nodaļas jurista amatam. Pieteikšanās termiņš līdz 2025.gada 5.decembrim.

2025.gada 19.novembrī noslēdzās pretendentu pieteikšanās atklātā konkursā uz Gulbenes novada Centrālās
pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vadītāja amatu. Saņemti divi pretendentu pieteikumi. 

2025.gada 25.novembrī noslēdzās pretendentu pieteikšanās Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu
nodaļas nekustamā īpašuma ekonomista amatam. Saņemti trīs pretendentu pieteikumi. 



Komunikācija
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Turpinot Baltijas valstu sadraudzību, 18. un 19.novembrī Gulbenes
novadā viesojās pašvaldības sadarbības partneri no Rapinas pilsētas
Igaunijā un Rietavas pilsētas Lietuvā. Vizītes laikā ciemiņi ne tikai
pārrunāja sadarbības jautājumus un skatīja paveikto Stāmerienā un
Gulbenē, bet arī piedalījās valsts svētku pasākumā, uzrunājot un
sveicot iedzīvotājus valsts dzimšanas dienā. Gulbenes novada
pašvaldībai  sadarbība ar Igauniju ilgst kopš 2008.gada, bet ar Lietuvu
no 2005.gada.

11.novembrī, visas dienas garumā Gulbenes novadā norisinājās vairāki
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi, kas noslēdzās ar plaši apmeklētu
tradicionālo Lāpu gājienu Gulbenē. 

Latvijas Republikas 107.proklamēšanas
gadadienā, 2025.gada 18.novembrī svinīgā
pasākumā Gulbenes novada pašvaldības
iedzīvotājiem un uzņēmumiem tika
pasniegti 32 Atzinības raksti, 3 Goda
diplomi un balva “Gulbenes novada GODS”
- aktrisei un novadniecei Aijai Dzērvei. 



Antra Sprudzāne, 
Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

Paldies!Paldies!


